
 

Zarządzenie Nr 0050.168.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  30 maja 2012 r. 

 

 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Nędzy Pani Monice Kupczyk 

 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), art. 36 a ust 1 w związku 

z art. 5 c pkt 2  ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm. ) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego konkursu powierza się Pani mgr Monice Kupczyk   

stanowisko dyrektora  Przedszkola w Nędzy na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września  

2012 roku do 31 sierpnia 2017 roku.  

 

§ 2 

 

1. Pani mgr Monice Kupczyk – dyrektorowi  Przedszkola w Nędzy udziela się    

    pełnomocnictwa,  stanowiącego załącznik do zarządzenia.  

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, potrzebna jest zgoda  

    Wójta Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                          Załącznik do 

                                                                                                                   zarządzenia  Nr 0050.168.2012 

                                                                                                                   Wójta Gminy Nędza 

                                                                                                                   z dnia 30.05.2012 r. 

 

 

                                                                                                    

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Gminy Nędza na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 98 

i art. 99 § 2 Kodeksu cywilnego  oraz art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego,  

upoważniam Dyrektora Przedszkola w Nędzy Panią Monikę Kupczyk, legitymującą się  

dowodem osobistym AML  000986 do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Nędza w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Przedszkola w Nędzy, 

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami  

     egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

     związanych z działalnością Przedszkola w Nędzy, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom Przedszkola 

      w Nędzy, a także radcom prawnym lub adwokatom. 

 Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej  

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego lub osoby przez niego upoważnionej. 

  Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, jednakże nie dłużej niż na okres pełnienia  

stanowiska Dyrektora Przedszkola w Nędzy. 

 

 

 

 


